
 

 

Městská část Praha-Dolní Chabry 

 
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY 

 

Usnesení 
Rady městské části Praha-Dolní Chabry 

Číslo 392/24/RMČ 

ze dne 20.03.2024 

 

Odeslání připomínek na HZS hl.města Prahy ve věci změna užívání stavby 
Prodejny potravin, postavené na pozemku parc.č. 953/6 k.ú. Praha-Dolní 

Chabry, při domě s č.p. 239, Ústecká 11, Praha, na bistro 

 

Rada městské části Praha-Dolní Chabry  
 

I. bere na vědomí 
 oznámení o zahájení řízení o změně užívání stavby Prodejny potravin, postavené na 

pozemku parc.č. 953/6 k.ú. Praha-Dolní Chabry, při domě s č.p. 239, Ústecká 11, 
Praha, na bistro 

 stanovisko Komise Stavební a Dopravní ze dne 13.3.2024 

 

II. schvaluje  

 odeslání připomínek Hasičskému záchrannému sboru hl. m. Prahy ve věci 
zahájeného řízení o změně užívání stavby Prodejny potravin, postavené na pozemku 
parc.č. 953/6 k.ú. Praha-Dolní Chabry, při domě s č.p. 239, Ústecká 11, Praha, na 
bistro 

 

III. pověřuje 

starostku podpisem usnesení 
 

IV. ukládá 

 referentce stavební oblasti evidenci usnesení a odeslání připomínek Hasičskému 
záchrannému sboru hl. m. Prahy 

 termín 10 pracovních dnů 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková                                                        Stanislav Vyšín 

starostka MČ                                                                                1. místostarosta MČ 

 
 


